報道機関各位

添付資料 有  無

昨日（令和３年５月２０日）プレスリリースをおこなった、６月６日（日）に

開催を予定していた「電気機関車ふれあいデー」は、上伊那地域の新型コロナ

感染警戒レベルが５（特別警報Ⅱ）に引き上げられ、最短でも６月５日まで適

用されることになったため中止いたします。何卒ご理解くださいますよう、お

願いいたします。

箕輪町役場 郷土博物館 プレスリリース

令和３年５月２１日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 小池 弘郷 (担当)柴 秀毅
電 話：０２６５－７９－４８６０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.lg.jp

「電気機関車ふれあいデー」の中止について

箕輪町

 表題の件について、下記のとおりお知らせいたします。